
DIPARTIMENTO 
MEDICINA SPERIMENTALE 

 
 
 

 
  Rep. 330/2020 
  Prot. 1287 del 7 luglio 2020 
  Fasc.  III/13.13 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1776/2019 del 7/6/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale 13.05. 2020 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n° 1 (uno) assegno di ricerca di categoria B, tipologia II per il SSD MED/09 da 

svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

per il progetto di ricerca: “Differenze legate al sesso e al genere nei determinati di disfunzioni piastriniche e 

immunitarie in adulti con cardiopatia ischemica” 

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi del progetto di ricerca SIR 2014: “Sex and 

gender differences in ischemic heart disease: from bench to bedside (EVA Project) – CUP B82I15000900001 

responsabile scientifico Dott.sa Valeria Raparelli; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 13.5.2020; 
VISTO il bando n. AR 11/2020 del 29.5.2020; 

 
 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per soli titoli, per il bando suindicato, sia così 

composta: 

 
Componenti effettivi:  

Prof.sa Stefania Basili              PO    SSD MED/09 06/B1 

Prof. Roberto Cangemi PA   SSD MED/09 SC 06/B1 

Prof.ssa Marcella Visentini RTDB SSD MED/09 SC 06/B1 

 Componenti supplenti: 

Prof.ssa Prof.sa Gisella Cavallo   RU  SSD MED/09 06/B1 

Prof. sa Milvia Casato     RU  SSD MED/09 SC 06/B1 

 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Sperimentale e dell’Ateneo. 

 
F.to Il Direttore del Dipartimento 

(prof. Andrea Lenzi) 
 
 
 
 
 
 
 

Dipartimento di Medicina Sperimentale 
Viale Regina Elena, 324, 00161 ROMA 
T (+39) 06 491181 T (+39) 06 49918284 
Sapienza Università di Roma 
C.F. 80209930587 – P.IVA 02133771002 


